cấp các dịch vụ trên tại Trường tiểu học Hùng Thắng năm 2026 như sau:  

1. Thông tin kết quả trúng thầu:  

*/ Gói thầu: Mua sắm, sửa chữa trang thiết bị CNTT năm 2026 

Tên gói thầu: Mua sắm, sửa chữa trang thiết bị CNTT năm 2026.  

Giá trúng thầu: 164.500.000 đồng (Một tram sáu mươi tư triệu năm trăm 

nghìn đồng).   

Nguồn vốn: Chi thường xuyên  

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.  

Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.  

Thời gian thực hiện: Năm 2026, từ tháng 02. 

*/ Gói thầu: Mua sắm, sửa chữa đồ dùng các phòng học, phòng chức năng 

năm 2026. 

Tên gói thầu: Mua sắm, sửa chữa đồ dùng các phòng học, phòng chức 

năng năm 2026.  

Giá trúng thầu: 117.000.000 đồng (Một trăm mười bảy triệu đồng).   

Nguồn vốn: Chi thường xuyên  

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.  

Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.  

Thời gian thực hiện: Năm 2026, từ tháng 02. 

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không